ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________________                                                                                    №_________

Об утверждении Паспорта регионального
проекта Санкт-Петербурга
«Борьба с онкологическими заболеваниями»,
на 2019 – 2024 годы

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года», постановления Правительства Российской

Федерации  от 30.12.2018 № 1772 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на переоснащение медицинских

организаций, оказывающих медицинскую помощь больным с онкологическими

заболеваниями»:

1. Утвердить Паспорт регионального проекта Санкт-Петербурга «Борьба

с онкологическими заболеваниями» на 2019-2024 годы, согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Митянину А.В.

Временно исполняющий обязанности

    Губернатора Санкт-Петербурга                                     А.Д. Беглов